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LAUSUNTO- JA ASIAKIRJAPYYNTÖ 
 
 
Vastaanottajaa kehotetaan oheisen valituksen johdosta: 
 
1. antamaan lausuntonsa asiassa tai mikäli hyvinvointialueen hallintosäännön määräykset sitä 
edellyttävät, hankkimaan valtuuston lausunnon. 
2. vastaamaan valittajien esittämiin vaatimuksiin, mukaan lukien täytäntöönpanon kieltämistä koskevaan 
vaatimukseen, ja niiden perusteluihin sekä lausumaan esitetystä selvityksestä. 
3. toimittamaan kaikki valituksenalaisen päätöksen perusteena olevat asiakirjat ja muu tarvittava selvitys. 
4. valitus koskee hyvinvointialueen talousarvion 2025 ja taloussuunnitelman 2025–2027 ja sen liitteiden 
hyväksymistä eräiden sopeutustoimien osalta. Hyvinvointialuetta pyydetään lausunnossaan selvittämään, 
onko hyvinvointialue valituksen kohteena oleviin sopeutustoimiin liittyen tehnyt tai tullaanko niiden 
osalta vielä tekemään muita päätöksiä. 
 
Lausuntoon pyydetään myös laatimaan numeroitu luettelo sen liitteenä olevista asiakirjoista, jotta 
asianosainen saa myöhemmän vastaselityspyynnön yhteydessä tietoonsa hallinto-oikeudessa olevan 
oikeudenkäyntiaineiston. 
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Viranomaista pyydetään ilmoittamaan se osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää (prosessiosoite). Prosessiosoitteen muutoksesta on viipymättä ilmoitettava hallinto-oikeudelle. 
Mikäli prosessiosoitetta ei ole ilmoitettu, tiedoksianto toimitetaan viranomaisen yleiseen 
asiointiosoitteeseen.  
 
Lausunto ja pyydetyt asiakirjat on toimitettava hallinto-oikeudelle viimeistään 10.3.2025. Mikäli 
mahdollista, lausunto ja asiakirjat pyydetään toimittamaan sähköpostitse ita-suomi.hao@oikeus.fi.  
Salassa pidettäviä tietoja sisältävät asiakirjat tulee lähettää salattuna sähköpostina tai turvaviestinä. 
 
Lausunnon liitteenä lähetettävät mahdolliset liitetiedostot tulee yksilöidä nimeämällä ne tarkasti asiakirjan 
sisällön mukaisesti. Liitetiedoston nimestä tulee myös selvitä kyseisen asiakirjan laatimispäivämäärä.  
 
Lisätietoja sähköisten asiakirjojen nimeämisestä on osoitteessa 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/sahkoinenasiointipalvelu/hallinto-
jaerityistuomioistuintenasiointipalvelu.html 
 
Lausunnon toimittamisen yhteydessä on mainittava asian diaarinumero 127/2025. 
 
 
 
LIITTEET 
Valitus liitteineen 16.1.2025 
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